Р ОС С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я

ГЛАВА  АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МАРКОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ»

ГЛУШКОВСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

27.04.2065 года № 22- р

с. Дроновка

« О введении весенне-летнего

противопожарного режима в МО « Марковский сельсовет»»

В связи с наступлением весенне-летнего пожароопасного периода, для организации контроля за пожарной обстановкой на территории
Марковского сельсовета

1. Назначить старшими  населенных пунктов:

с. Самарка -  Лебедеву С.В.  89207290796

с. Марково-  Литвинову Т.Н.  89207295057

д. Кабановка- Исаеву Т.Е  89202643514

д.Урусы  - Сварковских Е.И. 89207263669

с. Дроновка – Пирогову Н.М.  89207266673

с.Неониловка- Новиков Е.А. 89202635610

с. Ходейково- Кондрашов А.В.  89207337521

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Марковского сельсовета

Глушковского района С.А. Давиденко